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Tarifas y formatos
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Valor centímetro por columna

Circula todos los 
domingos

A estas tarifas se les debe aplicar el IVA del 19%

UBICACIÓN:	 pOLICROMíA/BN

Primera página:	 $ 88.570

Página impar:	 $ 36.853

Página par:	 $ 33.954

Última página:	 $ 40.994

Tamaño carta:
Tamaño periódico:

Tamaño doble página periódico:
Revista hasta 48 páginas carta:

Revista mayor de 48 páginas carta:

VALOR INSERTOS
Hasta 10.000	 Hasta 15.000	 Hasta 20.000	 Más de 20.000
$150 	 $133 	 $119 	 $103
$158 	 $142	 $127	 $110
$188 	 $154 	 $142 	 $123
$280 	 $227	 $224	 $180
$458 	 $392	 $349	 $319

Caja gráfica:	 27 cm x 33,2 cm

1 columna:	 3,4 cm

2 columnas:	 7,4 cm

3 columnas:	 11,2 cm

4 columnas:	 15,2 cm

5 columnas:	 19,1 cm

6 columnas:	 23 cm

7 columnas:	 27 cm

4 Páginas: 	 $ 56.000.000

2 Páginas: 	 $ 35.000.000

Ruana de 3 columnas sobre
portada y contraportada:	 $26.000.000

FALSAS PORTADAS Y RUANAS
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Tarifas 
ESPECIALES TEMÁTICOS

Tarifas y medidas
TAMAÑO:	 pOLICROMíA/BN

Una página:	 $ 2.000.000

Media página:	 $ 1.600.000

Un cuarto de página:	 $ 900.000

A estas tarifas se les debe aplicar el IVA del 19%

Tarifas 
CONOZCAMOS 

LA UNIVERSIDAD

Tamaño: carta 20,5 cm x 28 cm
Portadas en propalcote

Tamaño caja gráfica: 18 cm x 25 cm
Papel alternative

UBICACIÓN:	 pOLICROMíA/BN

Solapa procalcote:	 $ 5.500.000

Contraportada:	 $ 3.200.000

Portadas interiores:	 $ 2.800.000

Una página:	 $ 1.800.000


